МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗОЛУШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
Мира, пр., 48, Ноябрьск, ЯНАО, 629807, телефон (3496) 33-52-35, 33-52-75. E-mail: mdou-zolushka@yandex.ru

ОКНО 52536247, ОГРН 1028900708583, ИНН/КПП 8905026835/890501001

ПРИКАЗ
25.02.2019 №

О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденные приказом

МАДОУ «Золушка» от 10 декабря 2014 г. № 156-од

Руководствуясь приказом Министерство Просвещения Российской Федераци
21.01.2019 г. № 33, приказываю:

4-од

л от

1. Утвердить изменения в Правила приема на обучение по образовательным прогргилмам
дошкольного образования МАДОУ «Золушка», утвержденным приказом МАДОУ «Золушка»
от 10.12.2014 № 156-ОД «Об утверждении локальных актов муниципального автоноу ного
дошкольного образовательного учреждения «Золушка» муниципального образования 1[ород
Ноябрьск» (Приложение 1).

2. Котельниковой Ю.А. обеспечить размещение настоящего приказа на официа|г|ьном
сайте МАДОУ «Золушка» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением наетоящего приказа оставляю за собой.

Л.Г. Жукова

mailto:mdou-zolushka@yandex.ru

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом заведующего
МАДОУ «Золушка»
от 25.02.2019 г. № 34-од.

ИЗМЕНЕНИЯ
которые вносятся в Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования МАДОУ «Золушка» утвержденным приказом МАДОУ «Золушка»
от 10.12.2014 № 156-ОД «Об утверждении локальных актов муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Золушка»
муниципального образования город Ноябрьск»

т

1. В разделе III «Порядок зачисления», пункт 3.2. абзац третий дополнить подпу:
следующего содержания:

« - о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Росс
Федерации, в том числе русского языка как родного языка»

2. Абзац первый пункта 3.17 изложить в следующей редакции:
«Зачисление ребенка в МАДОУ «Золушка» оформляется приказом заведующего М

«Золушка» в течение трех рабочих дней после заключения договора. Приказ о зачисле
МАДОУ «Золушка» в трехдневный срок после издания размещается на информацио
стенде МАДОУ «Золушка». На официальном сайте МАДОУ «Золушка» в сети Инг'
размещаются реквизиты приказа, наименование возрастной группы, число детей, зачислег
указанную возрастную группу».

^ктoм

а ДОУ
ИИ в

зном
срнет
ных в

скои